

Spejz

N Boci Nyuszi 15g
Tej



239 Ft/db

Merci Desszert 210-250g
Többféle

7852,38-6596 Ft/kg



1649 Ft/db

Kamrája kulcsa



Érvényes: 2024.03.04.-03.31.

Toffifee 125g

6152 Ft/kg



769 Ft

Mt Tenger Gyümölcssei 100g

Díszdobozos

15.290 Ft/kg



1529 Ft

Szárzészta Csiga 4 Tojásos

200g Királyi

1495 Ft/kg



299 Ft/db

ANL Meglepetés Tojás 25g

Többféle



99 Ft/db

Palette Icc Hajfesték

Többféle



869 Ft/db

Boldog Nőnapot és
Kellemes Húsvéti
Ünnepeket
Kívánunk!

N Boci Nyuszi Tej 40g



459 Ft/db

Coco Mio Kókuszszélet 34g



69 Ft/db

Rice Up Puff. Barna Rizs 18g



209 Ft/db

Lissé Töltött Ostya 160-180g
Tejkrémes, Citromos, Kakaós
2806,25-2494,44 Ft/kg



449 Ft/db

Dr Oetker Sütőpor 4*12g /
Vanillincukor 4*8g



299 Ft/db

Dawtona
Paradicsom Ital 0,3L
696,66 Ft/l



209 Ft

Kakaópor Kovics 75g
2253,33 Ft/kg



169 Ft/db

Kókuszreszelék 100g
Tasty
1590 Ft/kg



159 Ft

Mazsola 100g
Tasty
1490 Ft/kg



149 Ft

Marika Tortabevonó 90g
Ét, Tej
3099,99 Ft/kg



279 Ft/db

Globetti Tortalap 200g
Gyüm. Torta
3695 Ft/kg



739 Ft

Pacific Sütésálló Készítmény 500g
Többféle
1518 Ft/kg



759 Ft

Detki Háztartási
Darált 500g
1198 Ft/kg



599 Ft

Tea Lipton 20filt/32-34g
Többféle Ízben



739 Ft/db

Lacikonyha Leveskocka 60g
Többféle
4149,99 Ft/kg



249 Ft/db

Nescafé 2in1 10x8g /
3in1 10x15g-17g
Classic, Milk Coffee, Creamy Latte,
Barna Cukor, Caramell
8612,50-4052,94 Ft/kg



689 Ft/db

Marco Polo Feketebors 16g
Egész



159 Ft/db

Kis-Kun Torma 190g
Csipős, Csemege
2099,99 Ft/kg



399 Ft/db

Univer Piros Arany 70g
Csemege, Csipős
4985,71 Ft/kg



349 Ft/db

Jól Jár Mustár 500g
878 Ft/kg



439 Ft

FF Lönchshus 500g
1238 Ft/kg



619 Ft

Séf Kedvence Fehér Bab 400g
Gyöngybab
1072,50 Ft/kg



429 Ft

Lenor Öblítő
45/1360ml, 48/1200-1420ml,
60/1800ml, 64/1600ml
1665,83-1110,55 Ft/l



1999 Ft/db

Cif Súrolókrém 500ml
1438 Ft/l



719 Ft/db

Ági Mosogató 500ml
Balsam, Citrus,
Gránátalma
658 Ft/l



329 Ft/db

Bella Eü. Betét Herbs 12db
Hársfavrág, L.Utifű, Vasfű
45,75 Ft/db



549 Ft

Fino Mosogatószivacs 5+1db
63,16 Ft/db



379 Ft/cs

Szemeteszák 60L*10db
Kelly Super
23,90 Ft/db



239 Ft/cs

Dreamies Jutalomfalat 60g
Csirke, Lazac, Marha, Sajtos
9983,33 Ft/kg



599 Ft/db

Pedigree Konzerv 400g
Csirke Junior,
Marha
1747,50 Ft/kg



699 Ft

Well Done
Hideg Zsíroló
750ml
Szórófejes
1625,33 Ft/l



1219 Ft

Ajax Általános
Tisztítószer
1000ml
Többféle



659 Ft

Baba Testápoló 400ml
Többféle
3297,50 Ft/l



1319 Ft

Bebe Ajakír Classic 4,9g
Classic, Rózsa/Pink



669 Ft/db

Cillit Bang Spray
750ml
Többféle
1598,66 Ft/l



1199 Ft

Eü Papír Zewa Deluxe 16T/3R
Többféle
156,18 Ft/tekercs



2499 Ft/cs

Nyel 118-120cm
E-1153 Fehér



259 Ft/db

Head & Shoulders Sampon
225-250ml
Többféle
5773,33-5196 Ft/l



1299 Ft/db

Kata Ablaktisztító 500ml
Szórófejes
858 Ft/l



429 Ft

Lorilux
Mosógél 4L
Többféle
499,75 Ft/l



1999 Ft

Fresh Légrfrissítő 300ml
Többféle
1196,66 Ft/l



359 Ft/db

Oxi Max Folteltávolító 600g
1764,99 Ft/kg



1059 Ft

Papírsebkendő Ténto Dobozos
200db/2R Fam.
3,39 Ft/db



679 Ft/cs

Kobra Energiaital 250ml
396 Ft/l



99 Ft/db

Dawtona Mártás 550g
Mexikói, Milánói
907,27 Ft/kg



499 Ft/db

Dawtona Mexico Mix 410g/265g
1581,13 Ft/kg



419 Ft

Wild Touch Energy Drink 250ml
Többféle
636 Ft/l



159 Ft/db

My Aloe Üdítőital 1500ml
Többféle
639,33 Ft/l



959 Ft/db

Vegyesvágott Savanyúság
720ml/360g Parmen
1497,22 Ft/kg



539 Ft

Séf Kedvence Szeletelt Gomba
314ml/170g Üveg
2699,99 Ft/kg



459 Ft

Csemege Uborka 6-9cm
720ml/350g Greenh.
1797,14 Ft/kg



629 Ft

Ananászbefőtt Fruppy 565/340g
Darabolt
1644,11 Ft/kg



559 Ft

Sió Pet 0,4l 3-20%
Többféle
747,50 Ft/l



299 Ft/db

Golden Valley 100% 1l
Többféle



549 Ft/db

Bambi Gyümölcszörp 1000ml
HCN, Többféle



629 Ft/db

Jägermeister 0,7l 35%
9998,57 Ft/l



6999 Ft

Sör Doboos Borsodi 0,5l 4,5%
658 Ft/l



329 Ft/db

Sör Doboos Kőbányai 0,5l 4,3%
658 Ft/l



329 Ft/db

Sör Doboos Löwenbrau 0,5l 4,0%
638 Ft/l



319 Ft/db

Sör Doboos Soproni 0,5l 4,5%
738 Ft/l



369 Ft/db

Üzleteink:

Spejz Debrecen

Spejz Debrecen

FD Debrecen

Spejz Debrecen

Kossuth utca 9.

Petőfi tér 17.

Ötvenhatosok tere 6.

Vágóhid utca 3.

Nyitva:

Nyitva:

Nyitva:

Nyitva:

H-P: 7.00-18.00

H-P: 7.00-18.00

H-P: 8.00-18.00

H-P: 7.00-18.00

SZO: 7.00-13.00

SZO: 7.00-13.00

SZO: 8.00-14.00

SZO: 7.00-13.00

www.fulldiszkont.hu

ELFOGADJUK:



A katalógus árai és egyéb kondíciói a háztartásban szokásos mennyiségre érvényesek. Áraink 2024.03.04-től a készlet erejéig vagy 2024.03.31.-ig érvényesek. Az egyes üzletek kínálata eltérő lehet. Nyomatási és sajtóhibákért felelősséget nem vállalunk. Az akciók újságban szereplő ajánlat más akcióval nem vonható össze. Áraink forintban értendők és tartalmazzák az áfát. Az árak változtatási jogát fenntartjuk. Az újságban feltüntetett termékek vonatkozásában a raktárkészleten tartási kötelezettséget az eladó kizárja. Fotót biztosította: Designed by Freepick



Spejz